
ZARZĄDZENIE NR 103/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Gminy Malechowo w zamian za święto 
przypadające 15 sierpnia 2015 r.

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy ( Dz. U. z 2014 r.  poz. 1502 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Malechowo dodatkowy dzień wolny od pracy z powodu 
wystąpienia w okresie rozliczeniowym święta (15.08. 2015 r.) przypadającego w sobotę.

§ 2. 1. Odbiór dnia wolnego o którym mowa wyżej winien nastąpić w 8 - godzinnym dniu pracy 
przypadającym w okresie od 01.08.2015 r. do 31.08.2015 r.

2. Zobowiązuję Kierowników Referatów Urzędu Gminy Malechowo do ustalenia dat wykorzystania 
dodatkowego dnia wolnego od pracy dla podległych im pracowników.

3. Wzór harmonogramu  ustalenia dat o których mowa w ust. 2 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Ustalając terminy wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy, w zamian za święto 
przypadające w sobotę, należy mieć na względzie konieczność zapewnienia właściwej organizacji pracy 
Urzędu oraz sprawnej obsługi klientów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: D9588263-6311-4A8C-BC01-AC196F96BA17. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 103/2015

Wójta Gminy Malechowo

z dnia 20 lipca 2015 r.

Nazwa 
Referatu 

 

 

L.p.

 

 

Imię i nazwisko
pracownika  

 

 

Data odbioru dnia wolnego
za święto przypadające 

15.08.2015 r.

 

 

Podpis
pracownika

.................................. .........................

data i podpis kierownika Referatu  podpis Wójta

Id: D9588263-6311-4A8C-BC01-AC196F96BA17. Przyjęty Strona 1




